

O B E C N Í Ú Ř A D V P E T Ř Í K O V Ě

PETŘÍKOV 61, 251 69 VELKÉ POPOVICE

TELEFON, FAX: 323 665 114

Váš dopis značky/ze dne:

Naše značka:
00359/22/OÚ

Vyřizuje :
Monika Němcová

Dne:
4.5.2022

Záznam o vyřízení žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obecní úřad Petříkov jako příslušný povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, poskytuje informace Dr. I. T., na základě její žádosti zapsané pod čj.: 00359/22/OÚ.

Podání obsahovalo následující žádost:

1. Je státnímu zastupitelství známo, že v roce 1932-1933 byl na Ukrajině uměle způsoben vyhlazovací hladomor, při kterém zemřely miliony Ukrajinců? Ve zkratce se dá konstatovat podle všech dostupných historických pramenů, že tento hladomor byl řízený židem Lazarem Kaganovičem a jeho zruďnou židovskou bandou. Je tedy zakázáno vyjadřovat podporu a uznání židům či židovskému státu Izrael či židovským představitelům? Bude tedy vyjádření této podpory židům taktéž zkoumáno takzvanými orgány VOZu činnými v trestním řízení pro podezření ze spáchání trestného činu?
2. Je povoleno vyjadřovat uznání židovské guerille, která si v roce 2014 na Ukrajině opět zcela zločinným a nezákonným způsobem stejně jako v Čechách uzurpovala moc a dopouštěla se taktéž podobně jako v Čechách v dalších zemích děsivých zločinů proti lidskosti na slovanských obyvatelích, tedy konkrétně na Ukrajině zločinců proti etnickým slovanským Ukrajincům nebo etnickým Rusům? Budou jakoby na oko České orgány, ve skutečnosti orgány VOZu, zkoumat také tato vyjádření obdivu a podpory této židovské guerille pro podezření ze spáchání trestného činu?

Odpověď:

Otázka uvedená pod bodem 1) žádosti, má být adresována státnímu zastupitelství, kdy si lze pravděpodobně vybrat kterému, neb z dotazu není zřejmé, které státní zastupitelství by mělo být věcně a místně příslušné.

K otázce pod bodem 2) platí obdobně jako u otázky č. 1), kdy obecní úřady a orgány místní samosprávy obecně nejsou oprávněny nastíněné otázky posuzovat a k těmto se jakýmkoli způsobem vyjadřovat.

Obecní úřad Petříkov
Starosta Miloš Kačírek

